ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, /6,р6, ерZо xn166E

Об УТВерЖДении списка резервных (передвижных) пунктов для голосования
ПРИ ПРОВеДеНИИ ОбщероссиЙского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации 01 июля 2020 года

В СВЯЗИ с Проведением общероссийского голосования по вопросу
ОдОбрения изменениЙ в Конституцию Российской Федерации 0l июля 2О20
ГОДа, ДЛя неДопущения срыва голосования на избирательных участках при
возникновении чрезвычайных ситуации, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, постановляю:

1. Утвердить список резервных (передвижных) участков общероссийского
голосованиrI по вопросу одобрения изменений в Констиryцию Российской
Федерации 01 июля 2020 года (прилагается).

2. ОпубЛиковатЬ настоящее постановление в г€вете <<Красное знамg1) и
разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети
<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации Рузского городского округа
Пеняева Ю.А.

Н.Н. Пархоменко

*и!

о

а

tR

сод

Глава городского о,

р 004231 *

,ф

Утверждено
,ем Главы

дского округа
Nn_66/_

Список резервных (передвижных) пунктов для голосования при проведении
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

*и

о

цsа,4
Ф

J\b

пl
п

наименование
территориа.гlьной

избирательной
комиссии

наименование
автотранспорта

Номер
государственного
регистрационного

знака

Фамилия, имя,
отчество
водителя

Номер
водительского

удостоверения

1 Город Руза Фольксваген-
Крафтер

А755 вх 50 Кривошеев
!митрий

Владимирович

5001 J\b223933

2 Город Руза Фольксваген-
Крафтер

н 439 му 750 Пиryсов
Алексей

Сергеевич

50 от 684307